
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1/2024/SP/Hon

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

1. Objednatel:                            Město Bílovec 
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec          

Zastoupeno ve věcech smluvních: Martin Holub, starosta města
Zastoupeno ve věcech technických: , oddělení majetku a údržby města

            Telefon:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu : 27-1761833319/0800
IČO:         00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: 
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: LUBKAR s.r.o.
Jerlochovice 161, 742 45 Fulnek 

Zastoupený ve věcech smluvních: Karel Schoppik, jednatel
Zastoupen ve věcech technických: Karel Schoppik, jednatel
Bankovní spojení: KB Ostrava a.s.
Číslo účtu : 37-77991602178/0100
DIČ: CZ27786714
IČO: 27786714
Telefon:
E-mail:

            Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 51790 

           (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají  mezi  sebou  po  vzájemném  ujednání  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo
č. 1/2024/SP/Hon uzavřené dne 24. 1. 2024 na realizaci díla – akce s označením „Bílovec, ul.
Radotínská odvodnění bytového domu č.p. 1087“, (dále jen „Smlouva o dílo“)

t o h o t o  o b s a h u:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže.
Z důvodu nárustu pracnosti pří zemních pracích, doplňujících úprav na místní komunikaci a
úpravy  vsaku  -  kanalizace  vznikly  vícepráce  uvedené  v upraveném položkovém rozpočtu
v samostatné příloze tohoto dodatku. 



Článek II. Cena díla, bod 1. se doplňuje o následující text takto:
Položkový rozpočet se upravuje o vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto
dodatku.

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a
to ve výši:
                                                    Cena díla bez DPH          DPH  21 %          Cena včetně DPH  
Cena dle Smlouvy o dílo  299 139,54 Kč        62 819,30 Kč     361 958,84 Kč
                                                                                         DPH  12 %
Dodatek č. 1                           + 51 873,10 Kč                +6     224,77 Kč              + 58 097,87 Kč    
Nová celková cena SOD    
dle dodatku č. 1     351 012,64 Kč       69 044,07 Kč            420 056,71 Kč
(slovy:čtyřistadvacettisícpadesátšestkorun českých a 71 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši.
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění  zdanitelného plnění,  je  zhotovitel
oprávněn  účtovat  DPH  v  procentní  sazbě  odpovídající  zákonné  úpravě  účinné  k  datu
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek
ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2)  Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3) Tento  dodatek  je  vystaven  ve 3  vyhotoveních,  z nichž  každý  má  platnost  originálu,

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran  a  účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv.  Zveřejnění  provede  objednatel
neprodleně po podpisu této smlouvy.

V Bílovci dne                                                  V Bílovci dne 

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………….                          ………………………………
Martin Holub                                        Karel Schoppik
starosta města                          jednatel 



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet

Zakázka: Bílovec, Radotínska odvodnění bytového domu č.p.1087 vícepráce

Objednatel: Město Bílovec IČ: 00297755

Slezské náměstí 1/1 DIČ: CZ00297755

74301 Bílovec

Zhotovitel: LUBKAR s.r.o. IČ: 27786714

161 DIČ: CZ27786714

74245 Fulnek-Jerlochovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 13,564.31 37,014.79 50,579.10

PSV 1,012.30 281.70 1,294.00

MON 0.00 0.00 0.00

Vedlejší náklady 0.00 0.00 0.00

Ostatní náklady 0.00 0.00 0.00

Celkem 14,576.61 37,296.49 51,873.10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 51,873.10 CZK

Snížená DPH 12 % 6,225.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0.00 CZK

Základní DPH 21 % 0.00 CZK

Zaokrouhlení -0.10 CZK

Cena celkem s DPH 58,098.00 CZK

v dne 5/3/2024

Za zhotovitele Za objednatele



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce HSV 0.00 30,920.60 30,920.60

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 6,672.31 2,384.19 9,056.50

93 Dokončovací práce inž.staveb HSV 6,892.00 0.00 6,892.00

99 Doprava HSV 0.00 3,710.00 3,710.00

721 Vnitřní kanalizace PSV 1,012.30 281.70 1,294.00

Cena celkem 14,576.61 37,296.49 51,873.10



Položkový rozpočet 

S: Bílovec, Radotínska odvodnění bytového domu č.p.1087 vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 1 Zemní práce

1 132301210R00 m3 17.00000 743.00

2 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 17.00000 87.80

3 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 17.00000 316.00

4 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m km 120.00000 35.00

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 t 28.90000 250.00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
6 916561111RT7 m 29.50000 307.00

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb
7 55342654R kus 1.00000 6,892.00

Díl: 99 Doprava
8 998222011R00 Doprava kryt z kameniva km 60.00000 35.00

9 998223011R00 Doprava kryt dlážděný km 6.00000 35.00

10 998224111R00 Doprava kryt betonový km 40.00000 35.00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
11 721242111R00 Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm kus 1.00000 1,294.00

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ, 
41x0,8x0,6

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 
včetně obrubníku   100/5/20 cm

Branka FAB EXCLUSIVE dvoukřídlá h = 1750 mm, š = 
3600 mm, komaxit, 2 sloupky



Celkem Dodávka Montáž
30,920.60 0.00 30,920.60

12,631.00 0.00 0.00 743.00 12,631.00

1,492.60 0.00 0.00 87.80 1,492.60

5,372.00 0.00 0.00 316.00 5,372.00

4,200.00 0.00 0.00 35.00 4,200.00

7,225.00 0.00 0.00 250.00 7,225.00

9,056.50 6,672.31 2,384.19
9,056.50 226.18 6,672.31 80.82 2,384.19

6,892.00 6,892.00 0.00
6,892.00 6,892.00 6,892.00 0.00 0.00

3,710.00 0.00 3,710.00
2,100.00 0.00 0.00 35.00 2,100.00

210.00 0.00 0.00 35.00 210.00

1,400.00 0.00 0.00 35.00 1,400.00

1,294.00 1,012.30 281.70
1,294.00 1,012.30 1,012.30 281.70 281.70

Dodávka 
celk.

Montáž 
celk.


	Za objednatele: Za zhotovitele:
	Stavba
	List1



